1

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP
V/v thu hồi Văn bản

số 37/KH-SGDĐT ngày 27/3/2023

  Hải Phòng, ngày         tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Ban Giám đốc;

- Công đoàn ngành giáo dục Hải Phòng;

- Các phòng CMNV cơ quan Sở;

- Phòng GD&ĐT quận/huyện;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Báo Giáo dục và Thời đại.

Phối hợp thực hiện Văn bản số 427/GDTĐ ngày 27/6/2022 của Báo Giáo

dục và Thời đại (văn bản kèm theo), ngày 27/3/2023, Sở GD&ĐT đã ban hành

Văn bản số 37/KH-SGDĐT về Kế hoạch tổ chức Hội nghị tập huấn kỹ năng truyền

thông năm 2023 (văn bản kèm theo).

Trong quá trình triển khai, có một số nội dung phát sinh cần thống nhất

thêm với Báo Giáo dục và Thời đại, vì vậy Sở GD&ĐT thu hồi Văn bản số 37/KH-

SGDĐT ngày 27/3/2023, chờ ban hành Văn bản thay thế.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-03-28T15:58:43+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T16:06:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T16:06:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T16:06:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!